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اوپو فایند 9 با مشخصات سخت 
افزاری متفاوت 

اوپو قصد دارد گوشی هوشمند اوپو فایند 9 را در دو مدل 
میان رده با تراشه اسنپدراگون 653 و بالارده با تراشه 

اسنپدراگون 835 عرضه کند.
طبق آنچه در اخبار جدید آمده است، انتظار می رود  اوپو 
فایند 9 در دو مدل با مشخصات سخت افزاری متفاوت 
عرضه شود. مدل اول که قیمت کمتری خواهد داشت، 
از تراشه اسنپدراگون 635 بهره می برد و مدل دوم که 
پرچم دار محسوب می شود، قرار است مجهز به تراشه 

اسنپدراگون 835 باشد.
اوپو فایند 9 قرار است از نظر طراحی ظاهری شباهت 
11 داشته باشد که سال گذشته  بسیاری به نوبیا زد 

توانست نظرات زیادی به خود جلب کند.
از دیگر مشخصاتی که در مورد اوپو فایند 9 منتشر شده 
5.5 اینچی این محصول  است، می  توان به نمایشگر 
اشاره کرد که از رزولوشن 1۴۴۰ در ۲56۰ پیکسل بهره 
می برد.در پشت این تلفن هوشمند قرار است از یک دوربین 
۲1 مگاپیکسلی و در جلو از یک دوربین 16 مگاپیکسلی 
استفاده شود.گویا قرار است در مدل های جدید اوپو از 
حافظه رم ۴ و 6 گیگابایتی و حافظه ذخیره سازی 6۴ و 

1۲8 گیگابایتی استفاده شود.

 آنرX6 و ارائه بهترین 
تجربه عکاسی 

پردازنده 8 هسته ای کرین 655 و ۴ گیگابایت رم با فایل 
سیستم SFS، قلب تپنده گوشی  آنرX6  را تشکیل می دهد. 
آنرX6  به دوربین دوگانه مجهز شده است که شامل لنزهای 
1۲ و ۲ مگاپیکسلی است و می تواند لحظه های خاص را با 

بالاترین کیفیت ثبت کند.
کیفیت رنگ عالی، شارپ و کاهش نویز به لطف سایز 
پیکسل 1.۲5 میکرون روی هر سنسور، فناوری DTI و 
پردازنده تصویر ISP امکان ثبت تصاویر با بالاترین کیفیت 
را فراهم می کند. دوربین جلوی آنرX6  از سنسور 8 
۷۷ درجه و پردازنده تصویر  با زاویه دید  مگاپیکسلی 
برخوردار است. این دوربین همچنین قابلیت تشخیص 
رنگ پوست را دارد و به یک نرم افزار پرتره خودکار لمسی با 

امکان ثبت تصاویر سلفی عالی مجهز است.
این نرم افزار از قابلیتی بهره می برد که هنگام عکاسی سیاه  
و سفید شدت رنگ را کم می کند تا کیفیت عکس سیاه و 

سفید بیشتر شود.
این گوشی به باتری 3هزار و 3۴۰  میلی آمپر ساعتی مجهز 
است که بیشترین میزان عمر باتری را برای انجام بازی در 
اختیار کاربر قرار می دهد. با این باتری می توان دو روز با 

خیال راحت از گوشی استفاده کرد.

حفاری در معدن 

Dig Out یک بازی پازلی و سرگرم کننده برای گوشی اندروید و آیفون است 
که در آن باید به حفاری زمین و معدن بپردازید.

در Dig Out شما در نقش یک کارگر معدن هستید که باید زمین را حفر کند 
و برای جستجوی گنج به اعماق آن برود.

شما در این راه با موجودات پلید و موانع مختلفی برخورد خواهید کرد که باید 
آن ها را از بین ببرید تا به گنج نزدیک شوید.

شما در این بازی دست تنها نیستید و به کمک ابزارهای کمکی که در اختیار 
دارید، می توانید با خیال راحت تری موانع و موجودات را از بین ببرید.

تنوع کاراکتری بازی نیز در جایگاه قابل قبولی قرار دارد و علاوه بر دشمنان 
متنوعی که در طول بازی خواهید دید، کاراکترهای دیگری نیز در بازی 
حضور دارند. طراحی کاراکترها و همچنین محیط بازی نیز به زیبایی هرچه 

تمام تر انجام شده است.
نکته  جالب دیگر در Dig Out بی پایان بودن نقشه های بازی است. با شروع 
هر مرحله، نقشه  بازی به صورت Random ساخته می شود که این موضوع 

باعث می شود با مراحل بی پایان و غیرتکراری مواجه باشید.

آشپزی آسان با غذاسازهای جدید 
نسل جدید غذاسازها تمام کارهای آشپزخانه را انجام می دهد و براساس دستور غذاهای موجود در حافظه 

خود غذا می پزد.
این دستگاه برنامه دستور خاصی را درون خود دارد که می توان با تنظیم دستگاه روی دستور غذای مورد نظر 
آن را به راحتی آماده کرد. این دستگاه قابلیت های مختلفی دارد. به عبارت دیگر قابلیت وزن کردن ، خرد و 
مخلوط کردن، بریدن و پختن مواد غذایی را دارد. همچنین می توان با آن خمیر نان درست کرد و حتی این 

دستگاه می تواند به بخارپز نیز تبدیل  شود.

نرم  افزار پیش  بینی جرم
SIME یکی از جدیدترین نرم افزارهای تشخیص جرم  مبتنی بر هوش مصنوعی بوده که به کمک پلیس 
دبی آمده است.گفته می شود این نرم افزار مانند نرم افزارهای پیشین کار می کند و الگوریتم های یادگیری 
ماشینی اطلاعات را از منابع پلیس دریافت می کند و با استفاده از آن ها، الگوهای جرمی را که ممکن است 

از دید انسان مخفی بماند، شناسایی می کند.
این سیستم می تواند از این الگوها برای تشخیص مکان وقوع جرم در زمانی دیگر استفاده و به نیروهای پلیس 
به منظور حضور در منطقه، اطلاع رسانی کند. این ایده تنها برای رفتن به محل جرم و دستگیری مظنونین 
طراحی نشده است، بلکه از آن برای حضور گسترده تر پلیس در مناطق جرم خیز و پیشگیری از وقوع جرم 

استفاده می شود.

ربات ها جایگزین پیک موتوری
دانشمندان می گویند که ربات ها در آینده نزدیک قادر به ارائه تمام محصولات به در منزل خواهند بود.

ربات های 6 چرخ، با زانوهای بلند بخشی از سیستم های اتوماتیک شرکت استارشیپ Starship هستند 
که هدف از طراحی آنها رساندن محصولات مختلف به مشتریان و مصرف کنندگان است.

هدف از این پروژه ارسال محموله های مختلف به شعاع 3 کیلومتر در عرض 15 تا 3۰ دقیقه با قیمت یک 
دلار یا کمتر است.این ربات های مستقل در پیاده رو حرکت کرده و مصرف کنندگان را به وسیله نرم افزار 

گوشی های هوشمند از وضعیت سفارشاتشان آگاه می کنند.

احیای قلب با قلب رباتیک نرم
محققان علوم رباتیک نرم از دانشگاه هاروارد، پس از 3 سال کار مطالعاتی موفق به ساخت ربات قیفی 
شکلی شدند که با احاطه قلب آسیب دیده و تقلید انقباضات هماهنگ آن، جریان خون را به حالت معمولی 

باز می گرداند.
رباتیک نرم، شاخه ای جدید از علم رباتیک و هدف آن تولید ربات هایی با اجزای منعطف و مشابه اندام های 
بیولوژیک است.مهمترین ویژگی این ربات نرم، احیای قلب پس از سکته، بدون نیاز به برش شریان های 

اصلی و نصب آسان در مجاورت قلب آسیب دیده است.

هوشمندترین عینک مطالعه 
محققان دانشگاه یوتا عینک هوشمندی ساخته اند که با استفاده از لنزهای مایع، دیدگان کاربر را دنبال 

کرده و فوکوس می کند.
مهمترین ویژگی عینک جدید قابلیت تطبیق با عمق دیدگان کاربر است، به این صورت که اگر کاربر سر از 
مطالعه بردارد و به دوردست نگاه کند، عینک به طور خودکار عمق میدان تصویر را تغییر می دهد و تنظیمات 

لازم را متناسب با وضعیت کاربر اعمال می کند.
مهمترین مشکل افرادی که از عینک مطالعه استفاده می کنند ضرورت تعویض عینک هنگام برداشتن نگاه 
از صفحات کتاب است، بنابراین تنها راه حل این مشکل استفاده از نسل جدید عینک با قابلیت تغییر عمق 
میدان دید با توجه به محل نگاه کاربر است.فرآیند تغییر میدان دید و تغییر خودکار فوکوس در عینک جدید 

با استفاده از حسگر تشخیص فاصله با نور نامرئی فرو سرخ انجام می شود.

حذف اپلیکیشن های ایرانی از آپ استور اپل
گزارشات جدید نشان می دهد شرکت اپل، اپلیکیشن های iOS که توسط برنامه نویسان ایرانی نوشته شده 

و در آپ استور وجود دارد را حذف می کند.
قبل از این، شرکت اپل در ماه سپتامبر به طور محدود در های فروشگاه اپلیکیشن خود را به روی کاربران 
ایرانی باز کرده بود و به نظر می رسید از آن زمان تاکنون به طور تدریجی مشغول حذف تحریم ها علیه ایران 
است. اما حالا طبق اطلاعات سایت Techrasa اپلیکیشن یکی از فروشگاه های ایرانی که میلیون ها کاربر 

دارد، از آپ استور پاک شده است.
هرچند هیچ گونه آپ استور رسمی برای ایران وجود ندارد اما بسیاری از شرکت ها به عنوان موسسه ای در 

خارج ایران اپلیکیشن خود را ثبت کرده اند تا به این وسیله بتوانند در آپ استور فعالیت کنند.

راه اندازی سایت شناسایی هکرهای فریبکار 
به تازگی وب سایتی طراحی شده که به همه کاربران اینترنت کمک می کند کلاهبردارانی را شناسایی کند 

که با وجود دریافت پول در فضای مجازی به وعده های خود عمل نمی کنند.
 ripper حاوی یک پایگاه داده از خلافکاران اینترنتی بدقول و حقه باز است که به Ripper.cc وب سایت
ها شهرت دارند. این وب سایت از ژوئن سال گذشته راه اندازی شده و محققان امنیتی می گویند با بررسی 

سایت مذکور می توان اطلاعات بیشتری از دنیای زیرزمینی هکرها و خلافکاران اینترنتی به دست آورد.
اگر چه برخی هکرها و خلافکاران اینترنتی پس از دریافت هزینه از کاربران برای فروش ابزار هک، سرقت 
اطلاعات یا نفوذ به یک شبکه رایانه ای و... وعده های خود را عملی می کنند، اما کم نیستند هکرهایی که 

وعده هایشان را اجرا نمی کنند و کالاها و نرم افزارهای قلابی به مشتریانشان می فروشند.
بازدیدکنندگان این سایت می توانند نمایه های جدیدی را برای معرفی کلاهبرداران اینترنتی حقه باز 
و بدقول خلق و آنها را به دیگران معرفی کنند. همچنین امکان افزودن افزونه های نرم افزاری ارتباطی 
مورد استفاده این هکرها به Ripper.cc وجود دارد. بررسی ها نشان می دهد این سایت توسط تعدادی از 

هکرهای روس طراحی و راه اندازی شده است.

مانیتور 86 اینچی دل با صفحه نمایش لمسی 
دِل از یک مانیتور 86 اینچی و یک مدل کوچک تر 55 اینچی برای رقابت با سرفیس هاب مایکروسافت 

رونمایی کرد. 
Dell  قصد دارد با معرفی مانیتور بزرگ مجهز به صفحه  نمایش لمسی، با سرفیس هاب رقابت کند. این 
مانیتورها در دو اندازه 55 و 86 اینچی و وضوح تصویر ۴K، با هدف فتح بازار تجاری و تحصیلی معرفی  

شده اند.
این مانیتورها از ۲۰ نقطه تماس پشتیبانی می کنند، اما مانند سرفیس هاب از یک کامپیوتر داخلی بهره 

نمی برند و در عوض تعداد زیادی پورت دارند.
شما حتی می توانید کامپیوتر بسیار کوچک دِل اُپتی پلکس را بدون نیاز به اتصال به برق، مستقیم به پنل 

پشتی این مانیتورها متصل کنید.

»آلفارومئو « از خودروسازانی است که طراحی ظاهری را در صدر فهرست اولویت های کاری خود قرار می دهد. به همین دلیل در 
دوران فعالیت  »آلفارومئو« این موضوع موجب طراحی خودروهای بسیار زیبا و بی نظیر از نظر ظاهری شده هرچند به طور معمول 
با مشکلات مکانیکی و فنی مواجه بوده است اما آخرین موج از مدل های آلفارومئو، بدون از دست دادن زیبایی ظاهری خاص 

خود، از نظر فنی بسیار بهتر شده و قابل اعتماد است.
این رندر که نام آن کانسپت C18 است یک طراحی ظاهری زیبا با ترکیب موتور جلو دارد. از موارد قابل توجه آن می توان به کاپوت 

دراز و شکل خاص شیشه جلوی خودرو اشاره کرد.
علاوه بر این، خودرو مجهز به چراغ های LED، چراغ های روز روشن و همچنین جلوپنجره نمادین مثلثی آلفارومئو است. دیگر 

چراغ های عقب که با یک خط موارد قابل توجه در طراحی این خودرو شامل رینگ های بزرگ، 
به هم متصل شده اند و یک پوسته بدنه خاص در 

قسمت عقبی خودرو است.

C18  آلفارومئو 
خودروی اسپورت آینده 

 وجود کدهای آلوده 
در برنامه های اندروید 

در دو سال اخیر کارشناسان امنیتی بارها در مورد آلوده بودن برنامه های 
اندرویدی به کدهای آلوده یا ابزار جاسوسی هشدار داده اند و یک بررسی 

جدید این نگرانی را تایید می کند.
چند کارشناس امنیتی از موسسه هکرنون با طراحی یک ابزار تحت وب به 
اسکن کردن برنامه های اندرویدی پرداخته اند تا مشکلات امنیتی و آسیب 

پذیری های احتمالی آنها را شناسایی کنند.
این کارشناسان با استفاده از ابزار یاد شده در دو ماه اخیر موفق به بررسی و 
مهندسی معکوس بیش از 16 هزار برنامه اندرویدی شده اند و این بررسی 
نشان می دهد در بیش از ۲ هزار و5۰۰ برنامه اندرویدی کدهای مخفی 

وجود داشته است.
بیشتر کلیدها و کدهای مخفی شده در این برنامه ها بی ضرر بوده اند. اما در 
بیش از 3۰۰ مورد کدهای یاد شده حاوی اطلاعات حساسی بوده و هکرها 
می توانند از آنها برای آسیب زدن به کاربران و سرقت داده های ذخیره شده 

روی گوشی ها و تبلت های آنان استفاده کنند.
در میان برنامه های مختلف موبایلی بیشترین سوء استفاده از برنامه توییتر به 

عمل آمده و کدهای مخفی متنوعی روی آن نصب شده است.

 رمزهای الگویی را 
استفاده نکنید

خود  تحقیقات  در  محققان 
به این نتیجه رسیده اند که 
استفاده از الگوها برای قفل 
کردن دستگاه اندروید می 
تواند روشی بسیار پر خطر 
باشد و بسیاری از هکرها می 
توانند راحت تر به دستگاه 
اطلاعات  از  نفوذ  و  شما 

شخصی تان استفاده کنند.
شاید شما پیش خود فکر کرده 
باشید که استفاده از رمزهای 
راه  دشوار،  بسیار  الگویی 

بهتری برای قفل کردن دستگاه اندرویدی است و این راه را به رمز و اعداد 
ترجیح می دهید ولی باید به این نکته اشاره کرد که استفاده از  الگوهای 
بسیار پیچیده برای رمز، کار هکر را برای باز کردن قفل دستگاه شما آسان 
تر می کند. براساس تحقیقات انجام شده باز کردن یک الگوی رمزی بسیار 

پیچیده 6۰ برابر آسان تر از باز کردن الگوهای ساده و پیش پا افتاده است.
با این تفاسیر استفاده از رمزهای الگویی یا به شکل رایج تر استفاده از 
Pattern ها برای قفل کردن دستگاه های اندرویدی روش بسیار امنی 
نیست و با یک آزمون و خطای بسیار ساده یک هکر حرفه ای می تواند به تمام 

اطلاعات شخصی شما دست پیدا کند. 

روباتی که مشاوره عاطفی می دهد 
یک شرکت فناوری ژاپنی روباتی با  قابلیت ارائه مشاوره عاطفی به افراد ساخت. این روبات کهOshi-el  نام دارد می تواند برای 
حل مشکلات افراد مشاوره ارائه کند و حتی جملات تشویق آمیزی بگوید. »ماکوتو ناکاتسوجی« عضو این شرکت می گوید: بیشتر 
چت بات های امروز  فقط می توانند پاسخ های کوتاه در برابر سوال های واقعی و غیر احساسی بدهند اما روباتی که ما ساخته ایم 

قابلیت پاسخگویی و ترکیب پاسخ های مختلف در جواب سوالات را دارد.

افتتاح نسل چهارم اینترنت پرسرعت ثابت در 4 شهر
نسل چهارم اینترنت پرسرعت ثابت)TDLTE(  در ۴ شهر تهران، کرج، مشهد و کیش راه اندازی شد. شبکه اینترنت پرسرعت ثابت 
مبتنی بر تکنولوژی )TDLTE( امکان دسترسی به اینترنت پرسرعت را با حداقل سرعت ۴ مگابیت بر ثانیه، برای کاربران فراهم 
می کند و امکان افزایش آن تا ۴۰ مگابیت بر ثانیه نیز وجود دارد. این شبکه که با حضور وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات رونمایی 
شد، قرار است تا پایان سال در بیش از 11 شهر کشور نصب و راه اندازی شود و به عنوان بستری برای دسترسی آسان و پرسرعت به 
شبکه ملی اطلاعات جایگزینی برای فناوری وایمکس خواهد بود. علاوه بر پروژه اینترنت پرسرعت وایرلس، از مرکز داده اینترنت 

)دیتا سنتر( به عنوان یکی از بزرگترین دیتا سنترهای بخش خصوصی در کشور نیز رونمایی شد.


